
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 13/2014                                            8. května 2014 

 1  z  1 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 
Komise rozhodčích 

 
 
 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek 
č. 13/2014 ze dne 8. května 2014

 

 

1.  Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek - Místek dospělých  
     2013 - 2014 č. 6 
 

 V příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek - Místek č. 13/2014 je jako duplicita VIS uvedena 
„Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek - Místek dospělých 2013/2014 č. 6“. 
 

2. Definice výstroje hráče (hráčky) 
 

a) hráči (hráčky) mohou nosit oblečení, které je dáno oficiálními pravidly volejbalu 4.3, 4.4, 
 

b) veškeré lékařské pomůcky, které jsou nad rámec pravidel, musí být schváleny rozhodčím pro dané 
    utkání, 
 

c) nošení ortopedických měkkých ortéz, bandáží, kineziotejpů a jiných obdobných lékařských    
    pomůcek je dovoleno, 
 

d) užití tvrdých bandáží (sádra nebo obdobný materiál) nebo dlah není dovoleno, 
 

e) jakýkoliv druh spodního prádla respektive funkčního prádla, termo prádla nelze považovat za  
    jakoukoliv lékařskou pomůcku, 
 

f) funkční spodní prádlo nesmí přesahovat délku dresu a trenýrek. 
 

Přílohy: 
 

č. 1: Předelegace rozhodčích a změny v okresních přeborech Frýdek - Místek dospělých 
        2013/2014 č. 6 (2 stránky). 

 
Rozdělovník C. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                                  ing. Jiří W. Rucki 


